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man från en adress i Solna (Seppo A:s bostadsadress) till en adress i

Sollentuna (alldeles i närheten av Naif D:s bostadsadress). Mannen

hade bett honom vänta, vilket Hilmar N gjort. Efter 30 minuter ansåg

Hilmar N sig ha blivit ”blåst” och lämnade platsen. Han hade därefter

via taxiväxeln blivit kallad till Solna polisstation där mannen väntat på

honom. Mannen hade betalt körlegan och önskat bli körd till en adress i

Abrahamsberg (Raimo T:s kontorsadress). Efter ca 20 minuters

uppehåll på platsen hade Hilmar N kört mannen tillbaka till Solna.

I samband med det stora tillslag som kallas operation Alfa (se

nedan) hämtades Seppo A till förnyat förhör. Seppo A vidhöll sina

tidigare lämnade uppgifter. Under förhöret delgavs han misstanke om

medhjälp till mordet på Olof Palme. Han medgav då att han haft

vetskap om vad vapnen skulle användas till. Samma dag hölls i närvaro

av förundersökningsledaren Claes Zeime konfrontationsförhör mellan

Seppo A och Raimo T. Seppo A vidhöll att han köpt två revolvrar av

Raimo T den 15 februari 1986. Raimo T förnekade detta. Samma dag

hölls också ett konfrontationsförhör mellan Seppo A och Naif D. Seppo

A vidhöll att han sålt vapen till Naif D. Detta förnekades av Naif D.

Dagen därpå, den 21 januari 1987, tog Seppo A tillbaka de lämnade

uppgifterna. Han berättade nu att han fått förfrågan från Naif D om

vapen, att han i anledning härav kontaktat Raimo T och då fått svar

som han tolkat som att denne kunde leverera, att han den 15 februari

1986 fått 5 000 kr av Naif D för vapenköp, att han därefter begett sig

till Raimo T men fått beskedet att denne inte kunde leverera några

vapen och att han därför lämnat tillbaka pengarna till Naif D med av-

drag för taxiutlägg. Seppo A delgavs i anledning av dessa nya uppgifter

misstanke om falsk tillvitelse. Därefter ändrade Seppo A samma dag

sina uppgifter ytterligare ett par gånger. Han återgick slutligen till

versionen att han hämtat två revolvrar hos Raimo T och att han levere-

rat dessa till Naif D.

Seppo A:s uppgifter bedömdes till en början som mycket intressanta

då de innehöll komponenter som Baresics uttalade regeringsfientlighet,

Naif D:s kurdiska bakgrund med eventuell koppling till PKK och

vapen av ”rätt” typ som överlåtits vid en passande tidpunkt. Under de

omfattande förhören med Seppo A framstod han dock mer och mer

som en person med stora personliga problem vars trovärdighet

allvarligt måste ifrågasättas.
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